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13 czerwca 2014

Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 13-15
czerwca

W Krakowie marszałek Adam Jarubas uczestniczy w konferencji pt. „Europa młodzieży
2014–2020” w ramach 22. posiedzenia Komisji Edukacji, Młodzieży, Kultury i Badań
Naukowych Komitetu Regionów UE.

 
                                                            ***
W Samborcu Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego bierze
udział w posiedzeniu Rady Gminy.

Urząd Statystyczny w Kielcach, Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego,
Świętokrzyski Urząd Wojewódzki, Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz
Wyższa Szkoła Ekonomii, Prawa i Nauk Medycznych im. prof. Edwarda Lipińskiego w
Kielcach są organizatorami konferencji naukowej pt. „Rola statystyki w zarządzaniu
rozwojem regionu. Statystyczny portret województwa świętokrzyskiego”. Konferencja
odbędzie się w Regionalnym Centrum Naukowo-Technologicznym w Podzamczu koło
Chęcin, a weźmie w niej udział Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa.

                                                              ***
W Warszawie w Ministerstwie Infrastruktury i Rozwoju Jan Maćkowiak, członek Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego uczestniczył będzie w drugim posiedzeniu Zespołu
Sterującego do spraw przekształcenia i restrukturyzacji działalności przedsiębiorcy
Przewozy Regionalne Sp. z o. o.

W siedzibie Nadleśnictwa Kielce Piotr Żołądek weźmie udział w nadzwyczajnym
posiedzeniu Rady Nadleśnictwa.

Wielki finał inicjatywy „Mania Działania – Odjechani Muzofani i Sztuka nas Szuka” odbędzie
się przy hali sportowej w Chęcinach. Gościem imprezy będzie Piotr Żołądek, członek
Zarządu Województwa.
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Wicemarszałek Grzegorz Świercz będzie gościem uroczystego nadania Zespołowi Szkół w
Stadnickiej Woli imienia Armii Krajowej.

W Nowym Skoszynie na zaproszenie Grupy Reagowania Antykryzysowego Kazimierz
Kotowski, członek Zarządu Województwa weźmie udział w interaktywnej lekcji historii
podczas I Biwaku Ponury – Nurt.

Niedziela
Marszałek Adam Jarubas będzie gościem XVI Dni Pawłowa.

W Działoszycach marszałek Adam Jarubas będzie także gościem Wojewódzkich Zawodów
Sportowo – Pożarniczych Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych.

W Parku Miejskim im. Stanisława Staszica w Kielcach w godz. 11.00 – 18.00 odbędzie się
finał wojewódzki XIV edycji ogólnopolskiego konkursu „Nasze Kulinarne Dziedzictwo –
Smaki Regionów”. Jego organizatorami są Urząd Marszałkowski Województwa
Świętokrzyskiego w Kielcach, Świętokrzyski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w
Modliszewicach oraz Wojewódzki Dom Kultury im. J. Piłsudskiego w Kielcach. W imprezie
wezmą udział marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek Grzegorz Świercz oraz członek
Zarządu województwa Piotr Żołądek.

W niedzielę odbędzie się Koncert Finałowy 22. Plebiscytu Publiczności „O Dziką Różę”. Od 9
czerwca w Teatrze im. Stefana Żeromskiego w Kielcach widzowie mogli zobaczyć wszystkie
premiery mijającego sezonu i wybrać najpopularniejszych aktorów oraz najlepszy spektakl.
Gośćmi gali finałowej będą marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek Grzegorz Świercz.

Na zaproszenie Zarządu Fundacji Ośrodek Promowania Przedsiębiorczości Kazimierz
Kotowski, członek Zarządu Województwa będzie gościem uroczystego zakończenia nauki w
Świętokrzyskiej Akademii Biznesu, która powstała w ramach programu „Góry
Świętokrzyskie naszą przyszłością”.

W niedzielę Aeroklub Kielecki, Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego oraz
Gmina Masłów organizują Rodzinnym Pikniku, który odbędzie się na lotnisku w Masłowie. W
programie loty widokowe samolotem, konkursy z nagrodami, wystawy, parada
motocyklistów oraz wzloty balonem. Gościem imprezy będzie Jan Maćkowiak, członek
Zarządu Województwa.

Źródło: Biuro Prasowe UM


